проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от____________№ _______

Об утверждении Порядка предоставления субсидии

муниципальным унитарным предприятиям городского

округа Химки Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», от 14.11.2002

№ 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях», постановлением Правительства Российской Федерации

от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым

актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу

некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

на основании Устава городского округа Химки Московской области

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

 1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии

муниципальным унитарным предприятиям городского округа Химки

Московской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»,

а также разместить на официальном сайте Совета депутатов городского

consultantplus://offline/ref=C6902A14400F2124BC9B421DC204F1C526F187A75246E0060541D710E9259A6BA9960DB99EC0D19634E7FB6FAC7739E908B5CEE8793069B0yFsDO
consultantplus://offline/ref=C6902A14400F2124BC9B421DC204F1C521F082AC5642E0060541D710E9259A6BBB9655B59CC6CB963BF2AD3EEAy2s1O

2

округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Химки

Московской области Юркова Д.А.

Председатель Совета депутатов

городского округа             С.К. Малиновский

Глава городского округа                                    Д.В. Волошин